
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie wycofania z eksploatacji środków trwałych w postaci samochodów specjalnych - pożarniczych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wycofać z eksploatacji rzeczowe środki trwałe - samochody specjalne - pożarnicze : 

1. Volkswagen Transporter T 4 o numerze rejestracyjnym NOS 13EF Nr VIV 2ZZZ70ZH1130034. 

2. Star 244 o numerze rejestracyjnym NOS 98SH Nr podwozia BAP2627471. 

§ 2. Dokonać wyceny wymienionych wyżej środków trwałych przez uprawnionego rzeczoznawcę. 

§ 3. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący - Malinowski Tadeusz 

2. Członek - Majewski Bogusław 

3. Członek - Szymański Cezary   określając jej 30 dniowy termin na przeprowadzenie przetargu licząc od 
dnia podpisania niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowić będzie podstawę do wyksięgowania (rozchodowania) 
sprzedanych środków trwałych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F51A68-5DA1-474B-9334-3F7A14FBEC6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY ŁUKTA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


